標題　　　　　：第40回地方自治研究全国集会（しまね自治研）
第１分科会現地打ち合わせについて
発信番号　　　：自治労発2024第0709号
発信日付　　　：2024年6月12日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：北海道本部委員長様,青森県本部委員長様,岩手県本部委員長様,宮城県本部委員
長様,秋田県本部委員長様,山形県本部委員長様,福島県本部委員長様,新潟県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。第40回全国自治研集会（しまね自治研）の開催にむけて、
下記の要領に基づき、第１分科会の打ち合わせを現地にて行います。第１分科会を担当される自
治研中央推進委員のご参加について、特段のご配慮を頂けますようお願い申し上げます。

 記
１．日時
　2024年7月10日（水）　13：30　～　11日（木）　12：00

２．場所
　自治労島根県本部
　（住所：島根県松江市中原町14番地　しまね自治労会館内）

３．内容（しまね自治研第１分科会・企画内容の検討）
　・街歩きの３か所現地踏査
　・分科会集会会場下見、打合せ
　・助言者、レポーターとの打合せ
　ほか

４．出席要請（自治研中央推進委員）
　北海道本部 羽場 尚樹
　青森県本部 畠山 正蔵
　岩手県本部 日蔭 丈朗
　宮城県本部 菅原 浩志
　秋田県本部 加藤 俊幸
　山形県本部 佐藤 茂雄
　福島県本部 山田 益寿
　新潟県本部 山本 善人
＊すでに分科会内にてご本人様との調整を終えておりますので、県本部からの出欠のご報告は不
要です

5．旅費
　本部旅費規程に基づき、後日県本部へ振り込みます。宿泊につきましては各自でのお手配をお
願いいたします。

6．お問い合わせ
自治労本部・総合政治政策局自治研担当：氷室・前田（TEL：03-3263-0274）までお願いいたしま
す。